СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

Решение
Двенадцатой  сессии

   15.07.2016

     № 48
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 № 22 от 23.12.2015 «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, главой 5 статьей 23 Положения « О бюджетном процессе в Болтовском сельсовете» Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов от 23.12.2015 № 22 «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период  2017-2018 годы»(в редакции 6 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 25.02.2016 № 25,в редакции 7 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 24.03.2016 № 30, в редакции 8 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 13.04.2016 № 31, в редакции 10 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 27.05.2016 № 41, в редакции 11 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 22.06.2016 № 43) следующие изменения и дополнения:
             1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (далее бюджет поселения) на 2016 год:

         1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 12 112 564 рублей, в т.ч. объем безвозмездных поступлений в сумме 9 754 864  рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 9 705 164  рублей;

        2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 12 390 635 рублей;
        3) дефицит бюджета поселения в сумме 278071  рубль»;
            1.2. Утвердить приложение  4 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» в прилагаемой редакции;
1.3. Утвердить приложение  5 таблица 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016год» в прилагаемой редакции;

1.4. Утвердить приложение  6 таблица 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год» в прилагаемой редакции;
         1.5. Статью 21 изложить в новой редакции «утвердить объем субсидий,предоставляемых юридическим лицам-производителям товаров (работ,услуг),а также некоммерческим организациям,не являющимся казенными учреждениями,из бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области :

            1) на 2016 год в сумме 1520700 рублей

            2) на 2017 год в сумме 355000   рублей

            3) на 2018 год в сумме 355000   рублей»
             1.6. Утвердить приложение 8 таблица 1 «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год» в прилагаемой редакции;

           1.7. В пункте 1 статьи 15 цифры « 111 032» заменить на цифры «141032»;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в информационном бюллетене «Болтовские новости».

Председатель Совета депутатов                                         Глава Болтовского сельсовета

__________ В.А. Кошелева

                ____________ Г.В. Гладышев